
           

UCHWAŁA NR XXXVI/327/2013 

RADY MIEJSKIEJ W RZGOWIE 

z dnia 26 czerwca 2013 roku 

 
w sprawie określenia dla Gminnego Zakładu Wodociągów i Kanalizacji  

w Rzgowie terminu wpłaty nadwyżki środków obrotowych do budżetu  

Gminy Rzgów 
 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tj. Dz. U. z 2013 r. poz. 594) oraz art. 15 ust. 7, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  

o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1240; zm. z 2010 r. Nr 28 poz. 146; Nr 

123, poz. 835; Nr 152, poz. 1020; Nr 96, poz. 620; Nr 238, poz. 1578; Nr 257, poz. 1726, zm. z 

2011 r. Nr 201, poz. 1183; Nr 185, poz. 1092; Nr 234, poz. 1386; Nr 291, poz. 1707; Nr 240, 

poz. 1429, z 2012 r. poz. 1456; poz. 1530; poz. 1548) uchwala się, co następuje:  

 

 

§ 1. Zobowiązuje się samorządowy zakład budżetowy pod nazwą Gminny Zakład 

Wodociągów i Kanalizacji w Rzgowie do wpłaty nadwyżki środków obrotowych ustalonej na 

koniec okresu sprawozdawczego do budżetu Gminy Rzgów. 

 

§ 2. Określa się termin wpłaty przez Gminny Zakład Wodociągów i Kanalizacji  

w Rzgowie nadwyżki środków obrotowych do dnia 30 czerwca 2014 r.. 

 

            § 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Rzgowa. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób 

zwyczajowo przyjęty. 

 

 

 

 

 


